



No. ED/KEA/Press Note /2017-18

Date: 04-07-2017

PRESS NOTE

Date extended for first round activities

To exercise the Choices, make the payment, downloading of admission order and reporting to the colleges is extended up to 07-07-2017 to the candidates who have been allotted seat in the CET-2017 first round. The candidates who have been allotted seat in the first round and not selected any choices till now can exercise the appropriate choice and act accordingly.

Second Round seat allotment revised schedule

The schedule for second round seat allotment given in the CET-2017 brochure is revised. The eligible interested candidates can participate in the second round as per the following schedule. After completion of 1st Round of seat allotment, all the unfilled / surrendered / forfeited / cancelled / newly added seats, if any, will be offered as in this round. All candidates who have entered Choice 2 and 3 and those have not been allotted any seat in the first round will be eligible to participate in this round.

Revised seat allotment schedule for Second round – CET-2017

Sl. No.	Particulars	Date and Time
01	Provision to modify / delete /re-order options if any by candidates	From 11.00 a.m. on 11-07-2017 to 14-07-2017 up to 11.00 a.m.
02	Publication of Allotment Results	17-07-2017 after 11.00 a.m.
03	Confirmation of Choices on Allotment, Payment of Fees and Downloading of Admission Order	18-07-2017 to 20-07-2017
04	Last date for reporting to the colleges	21-07-2017 before 5.30 p.m.

I request you to publish the above news item prominently in your newspaper for the benefit of the student community.

Executive Director.



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2017

ದಿನಾಂಕ: 04-07-2017

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತ - ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ

ಸಿಇಟಿ-2017 ರ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಛಾಯಾಗಳ ಆಯ್ಕೆ, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮತ್ತು ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 07-07-2017ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ನಂತರ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಛಾಯಾಗಳ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸೂಕ್ತವಾದ ಛಾಯ್ ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ಅದರಂತೆ ಕ್ರಮ ವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.


ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಸಿಇಟಿ-2017ರ ಬ್ರೋಚರ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಿರುವ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿದಿರುವ / ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಅಥವಾ ಯಾವುದಾದರೂ ಸೀಟುಗಳು ಹೊಸದಾಗಿ ಸೇರಿಸಲಪಟ್ಟಿದ್ದರೆ ಅಂತಹ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಲಭ್ಯಮಾಡಲಾಗುವುದು. Choice 2 ಮತ್ತು Choice 3 ಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿರುವ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹಗೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರ ಗಳಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಕೋರಿದೆ.

Revised seat allotment schedule for Second round – CET-2017

Sl. No.	Particulars	Date and Time
01	Provision to modify / delete /re-order options if any by candidates	From 11.00 a.m. on 11-07-2017 to 14-07-2017 up to 11.00 a.m.
02	Publication of Allotment Results	17-07-2017 after 11.00 a.m.
03	Confirmation of Choices on Allotment, Payment of Fees and Downloading of Admission Order	18-07-2017 to 20-07-2017
04	Last date for reporting to the colleges	21-07-2017 before 5.30 p.m.

ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಪ್ರಾಮುಖ್ಯವಾಗಿ ತಮ್ಮ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.


ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012.
18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore – 560 012.
Phone: 080-2356 4583, 2336 1786, Fax: 080-2346 1576
Website : <http://kea.kar.nic.in> e-mail : keauthority-ka@nic.in